

Świerzno, dnia 27 kwietnia 2021 r.

**DOTYCZY: ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 22 KWIECZNIA 2021 R.
ZNAK: ZO.271.5.2021 „DORADZTWO PODATKOWE
W ZAKRESIE PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) I INNE
DORADZTWO”**

Z uwagi na wpłynięcie pytań od Oferentów dotyczących w/w postępowania w załączeniu przedstawiam odpowiedzi:

Ad. 1

Czy dokonywali Państwo wstępnej oceny możliwości zmniejszenia VAT należnego lub zwiększenia VAT naliczonego, a jeśli tak, to jakie kwoty ustalono, za jakie lata i z jakich tytułów, np. VAT naliczony od inwestycji wodno-kanalizacyjnych, itp.?

Odpowiedź: NIE

Ad. 2

Czy w latach 2017 - 2021 dokonywano wydatków inwestycyjnych, od których nie odliczano VAT? Jeśli tak, to jaki był przedmiot inwestycji; jak ją zagospodarowano i jaka była kwota nieodliczonego VAT?

Odpowiedź: NIE

Ad. 3

Czy w latach 2017 - 2021 dokonywano odliczenia VAT od wydatków bieżących dot. funkcjonowania urzędu gminy? Jeśli nie, to jaka była kwota VAT od tych wydatków?

Odpowiedź: NIE

Ad. 4

Czy przewidywane jest przedłużenie umowy na doradztwo do czasu zakończenia postępowań, które mogą być wszczęte w związku z jej realizacją?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY NIE PRZEWIDUJE PRZEDŁUŻENIA UMOWY, JEDNAKŻE POSTĘPOWANIA ZLECONE W TOKU TRWANIA UMOWY PROWADZONE BĘDĄ PRZEZ DOTYCHCZASOWEGO WYKONAWCĘ NA WARUNKACH OKREŚLONYCH W UMOWIE.


WÓJT
Radosław Drozdowicz